occubuisse traditus est. Sed inler cadavera latens
igra tus, voto concepto se Martyris Albani aedera
restauraturum, incolumts ad suos remeavit. Et voti

reus, consilio imprimis Frederici tum Leodiensis
Archidiaconi, postea Pontificis (sub nomine Siephani
Papx IX) easpit templum reparare ; et loco Mona-
chorum, substituere Canonicos. Ita Grampyus, ad
marginem uolans, qitod opus anno mklvii ooepit prx-
iictui Comes Alber.tus; perfecit mlt. Hujus a Spi-
scopt Frederiei rjperx imputat Amoldus Raissius, in

Gaaqphylqcio Belgico, qwod Mogunlio impetraUe sint

S. Albani Beliquise : neulrum nominat inslrumenlum
dcmationu, ab eodem Raissia sie expressum :

2G WUbeimus, Dei Gratia Abbas S. Albani in

Meguntia, totusque ejusdem loci Conventus, dilectis

in Cbnsio Fratnbus Canonicis S. Albani de Na-
irnirco, salutem, cum sincer» et fraternas dilectio-
nis perpetuitate. Cum pervenissent ad nos viri ve-
nerabiles, Decanus et alii vestri Canonici; et per
eos intellexissemus. ecclesiam vestram in honorem
gloriosi Martyris Albani, Patr.ni nostri, specialiter
esse fundatam ; ipsis de Rebquiis dicti M.irtyris
cum humilitate petentibus, petltioni eorum justis-

simaeanimo libenti duximus annuere ; et inter ce-
leras Reliquias, ut ecclesia vestra eo aolenniori ha-

cnoltls acce-

rciunt :

beatur in veneratione, astcnnij frnternitatis ducti D
dulcedine, de pretiosissimi Martyris capite partem purtitulam

ad vos, per viros prajdietos, tivinsniisimus j et

fraternam sinceritatem, corpore et auirao, perpe-

tua conservandnm stabilitate . ordinavnnus. Ym\e

Fraternitatem veatram, pro salute animanum vestra-

rum, modis omnibus monemus et rogamus, quate-

nus Reliquias, quas ad vos transiuittimiis, cum ti-

more Dei et reverentia liominum, et Fraternitatem

inter nos in Doraino ordinatam, sine intarmissione

servetis. Auctor Smutuarii iVamurcensU, cditi anno
IG19, itiiiiis iiuvcm nnte edilionem Gaiophylacii prx-
ciiiiii. Sanctorum et Sanetamm Namurcensis Comiia-

lus Epitomen auspicatur a S. Albano, et addit ; Pars
crauii ejus habetur in eede principe, argentea inclusa "« »' coxcn

statua : de quo nolim dubiture, cum ul nihil officiat
'hrh ''' ""

veritati ejus Capitis, quad eliamnum Moguntiee nsser-

vatur : snl cum subjuiiijil
, quod ejusdem coxendicis

partem sat notabilem habet Namurcense Societatis

Jesu Collegium, tunc iipiid mv fnlviu invvnivl, vumsi-

milcs Moguntini Capiluli e.um donantis lilieras videro ;

tiiiiis verebor, ne Roma vet aliunde allatum os aliquod

sacrum snh tinmiiic S. Albani Martyns. habealur pro